р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0£  2024 г № /i ̂ с. Верх-Суетка

о  введении режима функционирования
«ПОВЫШЕННАЯ готовность» для
органов управления и сил Суетского
районного звена Алтайской территориальной
подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О
пожарной безопасности», законом Алтайского края от 10.02.2005 №4-ЗС «О
пожарной безопасности в Алтайском крае», штормовым предупреждением от
17.06.2024 года, в целях снижения рисков возникновения чрезвычайных
ситуаций в результате усиления ветра до 25-27 м/с, грозовых явлений.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Перевести с 16 часов 00 минут 17.06.2024 года органы управления и
силы Суетского районного звена Алтайской территориальной подсистемы
единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций в режим функционирования «Повышенная
готовность».
2. Установить муниципальный уровень реагирования для органов
управления и сил Суетского районного звена Алтайской территориальной
подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций.
3. Оперативным дежурным ЕДДС муниципального округа довести
штормовое предупреждение до всех должностных лиц организаций.
4. Отделу по информатизации с целью информирования населения
организовать размещение штормового предупреждения на всех официальных
площадках.
5. Всем службам на территории муниципального округа осуществлять
незамедлительную передачу информации обо всех видах нарушений условий
жизнедеятельности населения.
6. Специалистам территори
населением по мерам пожарнои^ё^
7. Контроль за исполнение!^ “

Глава муниципального округа'^ ^

ела организовать
жилом секторе,
ставляю за собой.

раооту с

Н.Н. Долгова